
ZARZĄDZENIE NR 1547/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 listopada 2003 r.

w sprawie sprzedaży stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków udziałów Spółki
ANWA AUTO CENTRUM sp. z o. o.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), uchwały Rady Miasta Krakowa  nr LV/489/96 z dnia 10 lipca
1996 r. w sprawie udostępnienia osobom trzecim udziałów Miejskiego Zakładu Naprawy Autobusów sp. z o.o.,
oraz § 6, ust. 10 umowy sprzedaży udziałów Miejskiego Zakładu Naprawy Autobusów sp. z o.o. z siedzibą w
Krakowie z dnia 5 maja 1998 r. - zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Spółką ANWA sp. z o.o. z
siedzibą w Krakowie wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000108216,umowy
sprzedaży 2510 udziałów Spółki ANWA AUTO CENTRUM sp. z o. o., o treści stanowiącej
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia upoważnia się
Dyrektor Martę Witkowicz.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



          UMOWA SPRZEDAŻY UDZIAŁÓW
ANWA AUTO CENTRUM Sp. z o. o.

Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE

zawarta dnia ...........................................................w Krakowie pomiędzy:

Gminą Miejską Kraków z siedzibą przy pl. Wszystkich Świętych 3/4, 31-004 Kraków,
reprezentowaną przez:
...........................................................................................................
zwaną dalej Sprzedającym,
a Spółką ANWA sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie, Al. Jana Pawła II 186, wpisaną w
Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000108216, reprezentowaną  przez:
1) ...........................................
2) ...........................................
zwaną dalej Kupującym.

Zważywszy, że:
a) w dniu 16.11.1990 r. na podstawie uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XI/74/90 w sprawie
wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia usług w zakresie komunikacji miejskiej w
Krakowie utworzona została jednoosobowa spółka Gminy Kraków pod firmą „Miejski Zakład
Naprawy Autobusów” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie,
b) w dniu 10 lipca 1996r. Rada Miasta Krakowa w uchwale Nr LV/489/96 wyraziła zgodę na
udostępnienie osobom trzecim udziałów Miejskiego Zakładu Naprawy Autobusów sp. z o.o.,
c) w dniu 5 maja 1998 r. została zawarta pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Spółką ANWA
sp. z o.o. umowa sprzedaży  29.745 udziałów Miejskiego Zakładu Naprawy Autobusów sp. z
o.o., której § 6 ust. 10 stanowi, że w przypadku niewykorzystania przez Gminę stanowiących
rezerwę 10 % udziałów Spółki, zostaną one sprzedane na rzecz  ANWA sp. z o.o., zaś cena
sprzedaży udziałów zostanie ustalona jako iloczyn ceny wynikającej z umowy z dnia 5 maja
1998 r. oraz wskaźnika wzrostu cen dóbr inwestycyjnych, podawanego przez GUS.
d) w dniu 5 listopada 1999 r. pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Spółką ANWA sp. z o.o.,
zawarta została umowa kompensaty, zgodnie z którą Gmina przekazała Spółce ANWA sp. z
o.o. 1.456 udziałów Spółki ANWA AUTO CENTRUM sp. z o.o.  tytułem regulacji
zobowiązań wynikających z § 7 ust. 2 umowy sprzedaży udziałów Miejskiego Zakładu
Naprawy Autobusów sp. z o.o. z dnia 5 maja 1998 r.

Strony zawarły umowę o następującej treści:
§ 1

Sprzedający oświadcza, że jest jedynym właścicielem 2.510 udziałów stanowiących 6,33%
kapitału zakładowego Spółki ANWA AUTO CENTRUM sp. z o.o. Wszystkie udziały zostały
w pełni opłacone, są wolne od jakichkolwiek roszczeń lub innych obciążeń ustanowionych
przez Sprzedającego lub Spółkę.

§ 2
Sprzedający na warunkach określonych niniejszą umową sprzedaje Kupującemu 2.510
(słownie: dwa tysiące pięćset dziesięć) udziałów Spółki ANWA AUTO CENTRUM sp. z o.o.

§ 3
1. Cena sprzedaży udziałów, o których mowa w § 2 ustalona została zgodnie z zapisami § 6,

ust. 10 umowy z  dnia 5 maja 1998 r. i stanowi ona cenę udziału ustaloną w powołanej
umowie tj 51,50 zł zwaloryzowaną o wskaźnik wzrostu cen dóbr inwestycyjnych
podawany przez GUS.



2. Cena sprzedaży jednego udziału wynosi 60,25 zł  (słownie: sześćdziesiąt złotych i
25/100), co biorąc pod uwagę łączną ilość udziałów stanowiących przedmiot niniejszej
umowy  wynosi 151.221,29 zł (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście
dwadzieścia jeden złotych i 29/100).

3. Zapłata ceny dokonana zostanie w terminie 7 dni od daty zawarcia niniejszej umowy
przelewem bankowym z rachunku Kupującego na rachunek Sprzedającego prowadzony na
jego rzecz przez: Deutsche Bank PBC S.A., Centrum Obsługi Gminy, 31-047 Kraków,
ul. Gertrudy 10, nr 19101048-40025841-360-110100012.

4. Dniem zapłaty jest data uznania rachunku bankowego Sprzedającego.
5. Przeniesienie własności  udziałów, o których mowa w § 2 nastąpi z  chwilą uznania

rachunku bankowego Sprzedającego.

§ 4
Strony umowy dołożą wszelkich starań, aby rozwiązywać spory mogące powstać w związku z
niniejszą umową w drodze wzajemnych negocjacji. W przypadku nie osiągnięcia
porozumienia  w  ciągu ustalonego wspólnie terminu  Strony mogą wnieść sprawę do sądu
powszechnego właściwego  miejscowo dla siedziby Sprzedającego.

§ 5
Koszty zawarcia niniejszej umowy ponoszą obie strony po połowie.

§ 6
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej z podpisem notarialnie
poświadczonym pod rygorem nieważności.

§ 7
W sprawach  nie uregulowanych  niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu
Cywilnego.

§ 8
Niniejszą umowę sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron
umowy.

Sprzedający                                                                                                  Kupujący


